Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260 – Centro – Mesquita –  RJ - Cep: 26553-080

Ano 2024              03 de janeiro de 2024                    Nº 0149

                         Atos Legislativos

ATO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1088/2023

CARTA CONVITE Nº 05/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Mesquita - RJ, no uso
de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei
Federal nº 8.666 de 21 de julho de 1993 e em observância ao
Processo Administrativo 1088/2023 HOMOLOGO o
parecer supra e DEFIRO o aditivo contratual para que a
empresa W R Comércio e Serviços em Geral LTDA. realize
o complemento da obra constante da Planilha Orçamentária
apresentada.

Arquive-se junto ao Processo Licitatório do qual restou
vencedora a Empresa Requerente.

Registre-se, cumpra-se, publique-se, emita-se a Nota de
Empenho e lavre-se o Contrato.

Mesquita, 27 de dezembro de 2023

Gelson Henrique Souza da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita